
 1 

Elbląg, dnia 14.06.2017r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 15/2017 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  oraz o unieważnieniu 
postępowania w Pakietach nr 10,14 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    
implantów kręgosłupowych w 14 pakietach  z jednoczesnym utworzeniem magazynu 
depozytowego, użyczeniem zestawu narzędzi niezbędnych do wszczepiania implantów wraz 
z kontenerami do ich przechowywania dla potrzeb  Oddziału Neurochirurgii 
Neurotraumatologii i Chirurgii Kręgosłupa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
ogłoszonego w Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2017/S  068-128085-PL    z dnia 
06.04.2017r. z póź.zm.   dokonał w dniu 14.06.2017r.  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
Pakiet nr 1  
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 593 200,00,-zł   Cena oferty brutto: 640 656,00,-zł  
 
Pakiet nr 2 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 39 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 42 120,00,-zł  
 
Pakiet nr 3 
Oferta Nr 1 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24,02-135 Warszawa 
Cena oferty netto: 102 000,00,-zł   Cena oferty brutto:110 160,00,-zł  
 
Pakiet nr 4 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 198 500,00,-zł   Cena oferty brutto: 214 380,00,-zł  
 
Pakiet nr 5 
Oferta Nr 6 
Konsorcjum firm Ars Medium Sp.z o.o. ul. Podmurna 101,87-100 Toruń , Med and Care 
Tomasz Witkowski ul.Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia  
Cena oferty netto: 200 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 216 000,00,-zł  
 
Pakiet nr 6 
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 79 600,00,-zł   Cena oferty brutto: 85 968,00,-zł  
 
 



 2 

Pakiet nr 7 
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 560 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 604 800,00,-zł  
 
Pakiet nr 8 
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 82 200,00,-zł   Cena oferty brutto: 88 776,00,-zł  
 
Pakiet nr 9 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 153 600,00,-zł   Cena oferty brutto: 165 888,00,-zł  
 
Pakiet nr 11 
Oferta Nr 6 
Konsorcjum firm Ars Medium Sp.z o.o. ul. Podmurna 101,87-100 Toruń , Med and Care 
Tomasz Witkowski ul.Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia  
Cena oferty netto: 400 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 432 000,00,-zł  
 
Pakiet nr 12 
Oferta Nr 1 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24,02-135 Warszawa 
Cena oferty netto: 9 000,00,-zł   Cena oferty brutto:9 720,00,-zł  
 
Pakiet nr 13 
Oferta Nr 6 
Konsorcjum firm Ars Medium Sp.z o.o. ul. Podmurna 101,87-100 Toruń , Med and Care 
Tomasz Witkowski ul.Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia  
Cena oferty netto: 144 580,00,-zł   Cena oferty brutto: 156 146,40,-zł  
 
 
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 60%  ;      termin dostawy / uzupełnienia depozytu       - 40%                                                                                                      
 
Zamawiający informuje, że w dniu 14.06.2017r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietów nr 10,14 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia , jeżeli nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 
2 i 3” . 
UZASADNIENIE: 
W Pakiecie nr: 10  nie zostały złożone żadne oferty. W Pakiecie nr 14 nie została złożona 
żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Zamawiający  działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 2164 z 
póź. zm) nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom kryteriach oceny 
ofert: cena 60% i termin dostawy/uzupełnienia depozytu - 40%                        
i łączną punktację:  
 
 



 3 

Pakiet nr 1  
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 593 200,00,-zł   Cena oferty brutto: 640 656,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności: 45 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 2 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 39 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 42 120,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 3 
Oferta Nr 1 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24,02-135 Warszawa 
Cena oferty netto: 102 000,00,-zł   Cena oferty brutto:110 160,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 4 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 198 500,00,-zł   Cena oferty brutto: 214 380,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 5 
Oferta Nr 6 
Konsorcjum firm Ars Medium Sp.z o.o. ul. Podmurna 101,87-100 Toruń , Med and Care 
Tomasz Witkowski ul.Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia  
Cena oferty netto: 200 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 216 000,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 6 
Oferta Nr 4 
ALTERIS Spółka Akcyjna ul.Ceglana 35, 40-514 Katowice 
Cena oferty netto: 130 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 140 400,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 61,23 pkt. x 60% = 110,21 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 230,21 pkt 
Oferta Nr 7 



 4 

Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 79 600,00,-zł   Cena oferty brutto: 85 968,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności: 45 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 7 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 684 800,00,-zł   Cena oferty brutto: 739 584,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 81,77 pkt. x 60% = 147,18 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 267,18 pkt 
Oferta Nr 3 
TURMED Sp. z o.o. ul.Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 
Cena oferty netto: 575 300,00,-zł   Cena oferty brutto: 621 324,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 97,34 pkt. x 60% = 175,21 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 295,21 pkt 
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 560 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 604 800,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności: 45 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 8 
Oferta Nr 1 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24,02-135 Warszawa 
Cena oferty netto: 156 600,00,-zł   Cena oferty brutto: 169 128,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 52,49 pkt. x 60% = 94,48 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 214,48 pkt 
Oferta Nr 2 
Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 102 600,00,-zł   Cena oferty brutto: 110 808,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 80,11 pkt. x 60% = 144,19 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 264,19 pkt 
Oferta Nr 7 
Aesculap- Chifa Sp. z o.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty netto: 82 200,00,-zł   Cena oferty brutto: 88 776,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności: 45 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 9 
Oferta Nr 2 



 5 

Medtronic  Poland Sp. z o.o. ul.Polna 12 , 00-633 Warszawa 
Cena oferty netto: 153 600,00,-zł   Cena oferty brutto: 165 888,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 11 
Oferta Nr 6 
Konsorcjum firm Ars Medium Sp.z o.o. ul. Podmurna 101,87-100 Toruń , Med and Care 
Tomasz Witkowski ul.Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia  
Cena oferty netto: 400 000,00,-zł   Cena oferty brutto: 432 000,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 12 
Oferta Nr 1 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24,02-135 Warszawa 
Cena oferty netto: 9 000,00,-zł   Cena oferty brutto:9 720,00,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Pakiet nr 13 
Oferta Nr 6 
Konsorcjum firm Ars Medium Sp.z o.o. ul. Podmurna 101,87-100 Toruń , Med and Care 
Tomasz Witkowski ul.Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia  
Cena oferty netto: 144 580,00,-zł   Cena oferty brutto: 156 146,40,-zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze   Termin płatności:30 dni kalendarzowych 
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
- kryterium termin dostawy / uzupełnienia depozytu      3 x 100 x 40%= 120 pkt. 
- łącznie: 300 pkt 
 
Podpisanie umowy: 
Umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem 
terminu 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na 
podstawie art. 94 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 
 


